

116.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,1700	16,00	114,720
117.	2875274110001	Piesa de legatura американки	buc	10,0000	55,00	550,000
118.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	25,0000	2,90	72,500
119.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	22,00	22,000
120.	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,5000	5,00	7,500
121.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	8,1600	6,00	48.960
122.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	22,0000	38,00	836,000
123.	2875274204000	Bratara fixare	buc	50,0000	1,00	50,000
124.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	7,0000	160,00	1 120,000
125.	2875276305105	Conector	buc	24,8640	8,00	198,912
126.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	4,8960	25,00	122,400
127.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	60,0000	1,00	60,000
128.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	3,0150	380,00	1 145,700
129.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,0000	160,00	640,000
130.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	12,50	0,863
131.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,8089	12,50	147,611
132.	4100126202818	Apa	m3	15,1701	12,50	189,625
133.	51213213213213 213	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1 278,1780	9,00	11 503,602
134.	5232323232323	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*1.5mm2	m	22,6600	6,80	154,088
135.	541321321313	Отводы для водосточных труб	buc	6,0000	28,00	168,000
136.	5453321213	Сетка волейбольная	buc	1,0000	2 150,00	2 150,000
137.	54543532401	Бойлер на 100л	buc	1,0000	2 150,00	2 150,000
138.	54564213213213	Conductor de aluminiu sau cupru- 3*15mm2	m	22,6600	6,80	154,088
139.	546213213	Corp de iluminat	buc	54,0000	88,00	4 752.000
140.	546213213213	Burlane	buc	8,8000	58,00	510,400
141.	54621321321321 3	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare-тройник дм.50,мм	buc	5,0000	28,00	140,000
	546322323213	Amorsa-grund - супратен	kg	343,5660	18,00	6 184,188

